年  月  日
やおコミュニティ放送株式会社
 代表取締役 大塚 久美子  様

                        主 催 者

                        住 所

                        電 話

                        代表者 名            印

                             の名義後援について（依頼）

下記のとおり行事を行いますので、貴局の名義後援をお願いいたします。

記

・行 事 名

・主 旨

・開催日 時

・開催場 所

・入 場 料

・その他の後援団体

・連 絡 先

主旨の箇所はできるだけ詳しくお書きください。または、できるだけ活動内容が理解できる補足

資料があれば添えてくださいます様お願いいたします。

以上